NORD -PICARDIE

COMMISSION REGIONALE DE
KARTING NORD PICARDIE

CHAMPIONNAT DE FRANCE 125 LONG CIRCUIT

ESSAI

SUPERKART 250
Essais started at 15:58:49

CROIX EN TERNOIS 1,900 Km
06/07/2012 13:30.

I
o B

Tour Tps/tour Diff.  Temps du jour Tour Tps/tour Diff. ~ Temps du jour Tour Tps/tour Diff. ~ Temps du jour
2 59.278 +0.585 16:01:49.647
(22) Alexandre SEBASTIA 3 1:00.442 +1.749 16:02:50.089
1 56.603 +3.023 16:02:11.401 4 1:00.509 +1.816 16:03:50.598
2 54.807 +1.227 16:03:06.208 5 1:00.547 +1.854 16:04:51.145
3 54.066 +0.486 16:04:00.274 6 1:01.157 +2.464 16:05:52.302
4 53.580 16:04:53.854 7 4:31.885 +3:33.192 16:10:24.187
5 53.817 +0.237 16:05:47.671 8 59.988 +1.295 16:11:24.175
6 53.899 +0.319 16:06:41.570 9 59.574 +0.881 16:12:23.749
7 53.747 +0.167 16:07:35.317 10 59.298 +0.605 16:13:23.047
8 4:24.372 +3:30.792 16:11:59.689 1 59.053 +0.360 16:14:22.100
9 54.764 +1.184 16:12:54.453 12 4:50.035 +3:51.342 16:19:12.135
10 53.735 +0.155 16:13:48.188 13 1:00.596 +1.903 16:20:12.731
1 53.759 +0.179 16:14:41.947 14 58.693 16:21:11.424
12 53.845 +0.265 16:15:35.792 15 59.025 +0.332 16:22:10.449
(69) Thierry VANDEMEULEBROUCKE (95) Fabrice LEDOUX
1 56.652 +1.332 16:00:07.127 1 1:00.847 +1.917 16:06:03.257
2 56.344 +1.024 16:01:03.471 2 1:00.118 +1.188 16:07:03.375
3 56.008 +0.688 16:01:59.479 3 58.930 16:08:02.305
4 56.002 +0.682 16:02:55.481
5 55.744 +0.424 16:03:51.225 (64) Didier FRISON
6 55.973 +0.653 16:04:47.198 1 1:03.127 +2.941 16:01:58.651
7 56.499 +1.179 16:05:43.697 2 1:01.423 +1.237 16:03:00.074
8 1:00.121 +4.801 16:06:43.818 3 1:00.989 +0.803 16:04:01.063
9 55.320 16:07:39.138 4 1:01.317 +1.131 16:05:02.380
10 1:00.688 +5.368 16:08:39.826 5 1:00.470 +0.284 16:06:02.850
11 1:15.588 +20.268 16:09:55.414 6 1:00.212 +0.026 16:07:03.062
12 1:02.050 +6.730 16:10:57.464 7 1:00.548 +0.362 16:08:03.610
13 2:13.341 +1:18.021 16:13:10.805 8 1:01.670 +1.484 16:09:05.280
9 1:00.817 +0.631 16:10:06.097
(68) Charles VANDEMEULEBROUCKE 10 1:04.339 +4.153 16:11:10.436
1 58.497 +2.926 16:00:31.172 11 1:01.400 +1.214 16:12:11.836
2 56.222 +0.651 16:01:27.394 12 1:00.186 16:13:12.022
3 57.800 +2.229 16:02:25.194 13 1:00.613 +0.427 16:14:12.635
4 56.440 +0.869 16:03:21.634 14 1:01.313 +1.127 16:15:13.948
5 55.996 +0.425 16:04:17.630 15 4:18.689 +3:18.503 16:19:32.637
6 55.571 16:05:13.201
7 55.726 +0.155 16:06:08.927 (43) Rémi SOULIER
8 55.621 +0.050 16:07:04.548 1 1:07.249 +6.651 16:00:46.124
9 56.709 +1.138 16:08:01.257 2 1:02.088 +1.490 16:01:48.212
10 56.145 +0.574 16:08:57.402 3 1:02.674 +2.076 16:02:50.886
1 56.971 +1.400 16:09:54.373 4 1:01.512 +0.914 16:03:52.398
5 1:00.672 +0.074 16:04:53.070
(23) Kévin RANOARIMANANA 6 1:00.598 16:05:53.668
1 56.521 +0.917 16:02:37.930 7 1:00.724 +0.126 16:06:54.392
2 55.604 16:03:33.534 8 1:02.167 +1.569 16:07:56.559
3 4:53.031 +3:57.427 16:08:26.565 9 1:01.098 +0.500 16:08:57.657
4 58.094 +2.490 16:09:24.659 10 1:00.655 +0.057 16:09:58.312
5 56.035 +0.431 16:10:20.694
(24) Frédéric LEGROS
1 57.636 +0.119 16:02:37.929
2 58.137 +0.620 16:03:36.066
3 58.440 +0.923 16:04:34.506
4 3:52.019 +2:54.502 16:08:26.525
5 58.044 +0.527 16:09:24.569
6 59.052 +1.535 16:10:23.621
7 57.825 +0.308 16:11:21.446
8 57.873 +0.356 16:12:19.319
9 57.517 16:13:16.836
10 57.876 +0.359 16:14:14.712
1 57.741 +0.224 16:15:12.453
12 58.106 +0.589 16:16:10.559
(94) Laurent LUCIANI
1 59.709 +1.016 16:00:50.369
Responsable du chronométrage : Mme DELASALLE Valérie & Patrick Orbits 4
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